
 
 

MARIJAMPOLĖS RIMANTO STANKEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORĖS ASTOS SKRIPKIENĖS 

 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
2024-       -       Nr. _________  

Marijampolė 
 

I SKYRIUS 
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

       Progimnazijos 2022-2023 m. m. tikslas – siekti maksimalios ugdymo 

kokybės, kuriant dinamišką ir atvirą mokymosi aplinką, sudarančią sąlygas 
visiems mokiniams įgyti būtinas visaverčiam gyvenimui kompetencijas.   

       Uždaviniai: siekiant individualios kiekvieno mokinio pažangos, 
diferencijuoti ugdymo turinį pagal mokinių gebėjimus; pasirengti ugdymo 

turinio atnaujinimo diegimui; ugdyti mokinių gebėjimus gamtos mokslų, 

technologijų, inžinerijos, menų ir matematikos kontekste (STEAM); stiprinti 
mokinių socialines, emocines kompetencijas; užtikrinti saugią ir sveiką 

ugdymosi aplinką; kurti atviros ir patrauklios Progimnazijos įvaizdį. 
      Prioritetas – siekiant individualios kiekvieno mokinio pažangos, 

diferencijuoti ugdymo turinį pagal mokinių gebėjimus. 

       Mokslo metų pradžioje Progimnazijoje mokėsi 649 mokiniai. Mokinių 

pažangumas: 1–4 klasėse – 100 proc., 5–8 klasėse – 100 proc. 2022–2023 

mokslo metus baigė tik dešimtukais 12 mokinių (2021–2022 mokslo metais – 

8 mokiniai). 

       Didelis dėmesys įgyvendinant ugdymo planą buvo skiriamas individualiai 
mokinio pažangai. Pradinių klasių mokytojai ir 5–8 klasių auklėtojai, dalykų 

mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai kartu su mokiniais, jų tėvais 
(globėjais, rūpintojais) stebėjo individualią kiekvieno mokinio pažangą ir ją 

analizavo bei aptarė. 
       Mokytojų tarybos posėdžiuose buvo analizuojami mokinių ugdymosi 

rezultatai, lankomumas, NMPP rezultatai, susitarta dėl ugdymo kokybės 

gerinimo, pasirengimo dirbti 1, 3, 5, 7 klasėse pagal atnaujintas bendrąsias 
programas. 

       Mokytojų metodinę veiklą organizavo Metodinė taryba. Iš viso per mokslo 
metus įvyko 10 Metodinės tarybos posėdžių. Metodinės grupės: Pradinių 

klasių; Socialinių mokslų ir dorinio ugdymo; Menų, technologijų ir fizinio 
ugdymo; Užsienio kalbų; Gamtos mokslų ir Lietuvių kalbos. Metodinės grupės 

skatino pedagogus bendradarbiauti ir dalintis gerąja patirtimi, organizuoti 
Progimnazijos įvairių mokomųjų dalykų olimpiadų turus, rengti mokinius ir 

dalyvauti dalykinėse savivaldybės, respublikos olimpiadose, konkursuose, 
kurti atviros ir patrauklios Progimnazijos įvaizdį, užtikrinti saugią ir sveiką 

ugdymosi aplinką; koordinavo ir organizavo gerosios patirties sklaidą, mokinių 
darbų eksponavimą kabinetuose; analizavo mokinių ugdymosi rezultatus; 

aptarė ir pritarė 2022–2023 m. m. pamokų pasiskirstymo projektui, 
ilgalaikiams 2022–2023 m. m. planams, neformaliojo vaikų švietimo veiklos 

programoms 2022–2023 m. m., klasių auklėtojų planams 2022–2023 m. m., 

prevencinių ir kitų programų integravimui dalykų pamokose. Metodinės 
tarybos nariai aktyviai dalyvavo atnaujinto ugdymo turinio darbo grupės 



2 

 

 
 

veikloje, UTA įgyvendinimo planavime ir plano vykdyme. Mokytojai dalyvavo 
įtraukiojo ugdymo ir UTA mokymuose, kėlė kvalifikaciją Marijampolės švietimo 

centro organizuojamuose ir respublikiniuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose, 
organizavo mokinių dalyvavimą STEAM centre, kiekvienas mokytojas sudarė 

sąlygas mokiniams siekti personalizuoto ir savivaldaus mokymosi, ugdymo 
procesą orientavo į aukštesnįjį pasiekimų lygį, išskirtinį dėmesį skyrė gabių 

mokinių ugdymui. Mokytojai dalinosi gerąja patirtimi, mokėsi vieni iš kitų. 
Buvo organizuotos respublikinės konferencijos: „Improvizacijos matematikos 

ugdyme“, „Pedagoginių idėjų mugė“. Marijampolės savivaldybės Technologijų 
mokytojų metodinio būrelio, Etikos mokytojų metodinio būrelio, Tikybos 

mokytojų metodinio būrelio pirmininkais buvos išrinkti ir metodinę veiklą 

organizavo progimnazijos mokytojai. 
       Progimnazijoje didelis dėmesys skirtas mokytojų kvalifikacijai tobulinti ir 

ugdymo kokybei gerinti. Dauguma mokytojų dalyvavo 40 val. ilgalaikėje 
programoje „Įtraukusis ugdymas 2023“, Marijampolės Visuomenės sveikatos 

biuro organizuotame 8 val. paskaitų cikle „Darbuotojų psichologinės sveikatos 
stiprinimas“, 7 mokytojai dalyvavo konferencijoje „Ugdymo turinio 

atnaujinimas: patirtys, ieškojimai ir atradimai“, pradinio ugdymo mokytojai 
dalyvavo mokymuose „Finansinio raštingumo ir verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 1–8 klasėms“. Mokytojai 2022–2023 m. 
m. kvalifikaciją iš viso kėlė 3400 val. 

       Per mokslo metus įvyko 2 Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
(išskyrus psichologus) atestacijos komisijos posėdžiai. Parengta ir su steigėju 

suderinta atestacijos programa 2023–2025 metams. Pagalbos mokiniui 
specialistui logopedui buvo suteikta vyresniojo logopedo kvalifikacinė 

kategorija. 

       Progimnazijos Vaiko gerovės komisija užtikrino efektyvią, sisteminę 
pagalbą, padedančią ir skatinančią mokinius lavinti individualius gebėjimus. 

Vaiko gerovės komisija organizavo ir koordinavo prevencinį darbą, socialinį 
emocinį ugdymą, teikė pagalbą mokytojams, mokiniams ir mokinių tėvams, 

organizavo specialiosios pedagoginės ir specialiosios pagalbos teikimą 
specialiųjų poreikių turintiems mokiniams, nagrinėjo mokinių elgesio 

problemas. Mokytojai buvo konsultuojami dėl darbo su specialiųjų ugdymosi 
poreikių mokiniais: dėl pritaikytų ir individualizuotų programų rengimo, 

ugdymo priemonių parinkimo bei specialių mokymo būdų ir metodų 
pritaikymo, dėl dokumentų tvarkymo rengiant mokinius pirminiam ir 

pakartotiniam vertinimui Marijampolės savivaldybės pedagoginėje 
psichologinėje tarnybose. Įvyko 17 Vaiko gerovės komisijos posėdžių. 

Socialiniai pedagogai atliko pirmųjų ir penktųjų klasių mokinių adaptacijos  
tyrimus. Visi pagalbos mokiniui specialistai teikė individualias ir grupines 

konsultacijas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. Mokslo 

metus sėkmingai baigė 25 specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai. Iš jų 21 
ugdomi pagal pritaikytas bendrąsias programas, 4 – pagal individualizuotas 

programas. Visi specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai padarė asmeninę 
pažangą. Ugdymosi rezultatai buvo aptarti su mokiniais, jų tėvais (globėjais, 

rūpintojais), mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais progimnazijos vaiko 
gerovės komisijos posėdžiuose du kartus per mokslo metus: po pirmo 

pusmečio ir mokslo metų pabaigoje (2023 m. birželio mėnesį). 
       2022-2023 m. m. buvo įgyvendinama Progimnazijos parengta Socialinio 



3 

 

 
 

emocinio ugdymo prevencinė programa. Buvo siekiama, kad visi 
Progimnazijos darbuotojai pastebėtų patyčias ir užkirstų joms kelią. Visos 

patyčių, smurto apraiškos buvo fiksuojamos, vyko pokalbiai su į patyčias 
įsitraukusių ar įtrauktų mokinių tėvais. Buvo organizuojami socialinio emocinio 

ugdymo, prevenciniai užsiėmimai, akcijos visiems 1–8 klasių mokiniams. 
Įgyvendintas prevencinis projektas „Kartu mes galim“. Mokiniai dalyvavo 

diskusijose, akcijose, lytiškumo ugdymo, lytinio švietimo, prevenciniuose 
užsiėmimuose, buvo organizuoti mokymai pedagogams, diskusija-seminaras 

4–8 kl. mokinių tėvams. Birželio mėnesį Progimnazijoje organizuota dieninė 
vaikų vasaros poilsio stovykla „Sveikuolių vasarėlė“. Penkias darbo dienas 

stovykloje poilsiavo 94 pradinių klasių mokiniai. Jie dalyvavo sveikatinimo, 

pažintinėse, meninėse, sportinėse veiklose, vyko į ekskursijas. 
       Progimnazijoje daug dėmesio buvo skiriama bendražmogiškųjų vertybių, 

pilietiškumo, patriotiškumo ugdymui. Šiuo tikslu mokykloje organizuoti 
renginiai, darbų parodos, skirtos Laisvės gynėjų, Lietuvos nepriklausomybės 

paskelbimo ir atkūrimo dienoms, kalendorinėms šventėms. Skatinant 
pilietiškumą, dalyvavome Sausio 13-osios dienos pilietinėje iniciatyvoje 

„Atmintis gyva, nes liudija“ ir akcijoje „Sausio 13-osios laužai“, Gedulo ir 
vilties dienos akcijoje „Atminties paukštis“. 

       Mokiniams buvo sudarytos sąlygos dalyvauti dalykinėse olimpiadose, 
konkursuose, varžybose. Iš viso tarptautiniuose, šalies, savivaldybės lygmens 

konkursuose, olimpiadose dalyvavo 323 mokiniai (2021–2022 m. m. – 282 
mokinių). Puikūs rezultatai Tarptautiniame matematikos konkurse PANGEA, 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso šalies etape (užimta 2 vieta), 7-
ojoje Lietuvos 5–8 kl. mokinių Steam (gamtos mokslų – biologijos) 

olimpiadoje, Lietuvos mokinių technologijų olimpiadoje „Kūrybos virusas 

2023“, IX respublikiniame šokio festivalyje-konkurse „Šokio fiesta 2023”, 
savivaldybės matematikos, istorijos, technologijų, olimpiadose, meninio 

skaitymo konkurse bei raštingiausio 5–8 klasių mokinio konkurse. 
       Įvertinus mokinių poreikius ir turimas lėšas, buvo tenkinami daugumos 

mokinių saviraiškos poreikiai. Neformaliojo vaikų švietimo programų kryptys: 
sporto, choreografijos, muzikos, dailės, teatro, pilietiškumo, technologijų. 

74% mokinių dalyvavo neformaliojo vaikų švietimo programose 
Progimnazijoje arba dalyvavo kitų neformaliojo švietimo teikėjų programose. 

Bendradarbiauta su Marijampolės moksleivių kūrybos centru – suorganizuoti 
dviračių vairuotojo mokymo kursai, kuriuos lankė ir pažymėjimus gavo 21 

mokinys. 
       Progimnazija nuo 2020-09-01 pasirašiusi bendradarbiavimo sutartį su 

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija ir yra prisijungusi prie Lietuvos EKO 
mokyklų tinklo. EKO mokyklos projekto tikslas – ugdyti brandžius, turinčius 

esminių ekologijos ir aplinkosaugos žinių, gebėjimų, vertybinių nuostatų 

mokinius, gebančius savarankiškai pasirinkti tinkamas elgesio strategijas, 
prognozuoti savo veiklos padarinius aplinkai ir aktyviai veikti, siekiant aplinkos 

išsaugojimo. Mokiniai labai aktyviai dalyvavo įvairiose EKO veiklose, į kurias 
buvo įtraukta apie 200 progimnazijos mokinių. Paminėta Tarptautinė klimato 

kaitos diena, Tarptautinė elektronikos atliekų diena, dalyvauta Nacionaliniame 
aplinkosaugos egzamine, Nacionalinėje aplinkosaugos olimpiadoje. 

Progimnazijai įteikta padėka už indėlį skleidžiant aplinkosaugines idėjas. 
Organizuotas Protmūšis „Globalios problemos: žemė, oras ir vanduo“, Europos 



4 

 

 
 

 
II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų 

vertinimo rodikliai 

(kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos 

užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1. Siekti 

ugdymo 

kokybės, 

užtikrinti 

kiekvieno 

mokinio pažangą 

ir pasiekimus.  

Siektinų 
rezultatų 

priemonės 
(toliau – 

Priemonės): 
Nacionalinio 

mokinių 

patikrinimo 

rezultatai ne 

žemesni nei 

šalies rezultatų 

vidurkis. 

Įgyvendinta (visi 

NMPP rezultatai ne 

žemesni nei šalies 

vidurkis) 

Iš dalies 

įgyvendinta (ne 

daugiau kaip 

vienas NMPP 

rezultatas 

žemesnis nei šalies 

vidurkis) 

Neįgyvendinta 

(daugiau kaip 

vienas NMPP 

rezultatas 

žemesnis nei šalies 

vidurkis) 

Atskirų dalykų 

rezultatų vidurkiai 

procentais: 

4 kl. 

Matematika  69,0 % 

(šalies 61,9 %) 

Skaitymas 69,4 % 

(šalies 62,4 %) 

8 kl. 

Matematika 58,9 % 

(šalies 48,7 %) 

Skaitymas 74,3 % 

(šalies 67,5 %). 

Visi NMPP rezultatai 

ne žemesni nei 

šalies vidurkis. 

Įgyvendinta. 

1.2. Parengti 

Marijampolės 

Priemonės: 

Pateikta ne 

Įgyvendinta/ Iš 

dalies 

Buvo pateikta ne 

mažiau kaip 20 

piliečių mokslo projektas „Plastic Pirates – Go Europe!“, ENO (Environmental 
online) organizuojama pasaulinė akcija „LIGHT FOR PEACE“ („Šviesa taikai“), 

projektas „Siuvam terbą – saugom gamtą“, projektai „Atsakingas vartojimas 
virtuvėje“, akcija „Darom“, projektas „Žemė – mūsų rankose“, akcija EKO 

aplankas knygai, medelių sodinimo akcija. 
       Visiems pageidaujantiems pradinių klasių mokiniams buvo suteikta 

galimybė lankyti pailgintą mokymosi dienos grupę. Suformuota 9 pailgintos 
mokymosi dienos grupės, kurias lankė 197 mokiniai (2021–2022 m. m. – 189 

mokiniai). 
       Ugdymo aplinkos. Įrengtas oro kondicionavimas mokyklos trečiame 

aukšte, nupirkta kompiuterių, nupirkti ir įrengti išmanūs ekranai, siuvimo 

mašinos technologijų pamokoms, sėdmaišiai, valgyklai įsigytas šaldytuvas, 
nupirktos ritininės užuolaidos bibliotekai, robotai langų valymui, atnaujinta 

dalis vadovėlių fondo. Progimnazijos valgykla perkelta į kitas, erdvias 
patalpas, atitinkančias higienos normas, pradėtas renovuoti progimnazijos 

pastatas. 



5 

 

 
 

savivaldybės 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ 

programos 

švietimo 

pažangos planą  

 

mažiau kaip 20 

proc. 

dokumentų 

(sąmatos, 

komerciniai 

pasiūlymai ir 

pan.) 

pagrindžiančių 

TŪM pažangos 

plano veiklas ir 

kokybiškai 

parengtas bei 

ekspertų 

patvirtintas 

TŪM pažangos 

planas. 

įgyvendinta/ 

Neįgyvendinta 

proc. dokumentų 

(sąmatos, 

komerciniai 

pasiūlymai ir pan.) 

pagrindžiančių TŪM 

pažangos plano 

veiklas ir kokybiškai 

parengtas bei 

ekspertų 

patvirtintas TŪM 

pažangos planas. 
Įgyvendinta. 

8.3. Užtikrinti 

palankų darbui ir 

ugdymui(si) 

pedagogų ir 

mokinių 

mikroklimatą, 

gerinti 

emocinę būklę, 

skatinti 

bendruomenišku

mą, 

pasitikėjimu 

grįstam 

mokytojo 

ir mokinio 

bendravimui 

ugdyti. 

Priemonės: 

Sukurta saugi 

ir palaikanti 

aplinka, palanki 

mokėjimo 

mokytis 

kompetencijai 

ugdyti ir 

visapusiškam 

asmenybės 

ugdymui(si): 

1. 

Suorganizuotas 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

seminaras 

pedagogų 

bendruomenišk

umui skatinti 

„Mokyklos 

bendruomenės 

stiprinimas: 

iššūkiai ir 

galimybės“ ir 

mokymai 

„Asmeninio 

efektyvumo ir 

streso 

valdymas“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinta/neį

gyvendinta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

Vyko mokymai: 

„Darbuotojų 

psichologinio 

saugumo 

užtikrinimas“,   

 „Darbuotojų 

psichologinės 

sveikatos 

stiprinimas“ . 

Organizuotas  

seminaras „Mokyklo

s bendruomenės 

stiprinimas: iššūkiai 

ir galimybės“.   

Įgyvendinta. 

 

 

 

 



6 

 

 
 

2. 

Suorganizuotas 

progimnazijos 

klasių tėvų 

komitetų, 

klasių vadovų ir 

mokinių 

aktyvusis 

susirinkimas – 

diskusija apie 

mokyklos 

stiprybes, ką ir 

kaip reikėtų 

tobulinti. 

3. 

Suorganizuotas 

Padėkos 

vakaras, 

kuriame 

apdovanojimais 

bus pagerbti 

mokinių tėvai, 

socialiniai 

partneriai, 

mokytojai ir 

mokiniai 

įgyvendinimas. 

4. Sukurtos ir 

įgyvendintos 2-

3 priemonės, 

skatinančios 

mokinių 

pozityvų elgesį 

(aktyvios 

pertraukos, 

projektai, 

netradicinės 

veiklos dienos, 

„Padėkos 

kampeliai“ ir 

kt.). 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinta/neį

gyvendinta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinta/neį

gyvendinta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinta/ Iš 

dalies 

įgyvendinta/ 

Neįgyvendinta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Vyko pedagogų, 

tėvų susirinkimas 

2023 m. spalio 26 

d. Apie mokyklos 

veiklos tobulinimą 

buvo diskutuota 

Mokinių tarybos 

susirinkimuose. 

Įgyvendinta. 

 

 

 

 

 

3. 2023 m. gruodžio 

13 d. 

progimnazijoje vyko 

Padėkos vakaras. 

Buvo pagerbti 

progimnazijos 

mokytojai, mokiniai, 

socialiniai 

partneriai.  

Įgyvendinta. 

 
 

 
4. Šeimų diena 

https://www.stanke
viciaus.lt/seimu-

diena/ . 
Pasaulinės Dauno 

sindromo dienos 
minėjimo akciją 

,,Nenurašau, o 
palaikau“     

https://www.stanke

viciaus.lt/akcija-
nenurasau-o-

palaikau/. 
 Tarptautinės 

Tolerancijos dienos 
paminėjimas 

https://www.stanke
viciaus.lt/pazink-

kitaip/ , 
https://www.stanke

viciaus.lt/tolerancijo

https://www.stankeviciaus.lt/akcija-nenurasau-o-palaikau/
https://www.stankeviciaus.lt/akcija-nenurasau-o-palaikau/
https://www.stankeviciaus.lt/akcija-nenurasau-o-palaikau/
https://www.stankeviciaus.lt/akcija-nenurasau-o-palaikau/
https://www.stankeviciaus.lt/pazink-kitaip/
https://www.stankeviciaus.lt/pazink-kitaip/
https://www.stankeviciaus.lt/pazink-kitaip/
https://www.stankeviciaus.lt/tolerancijos-dienos-minejimas/
https://www.stankeviciaus.lt/tolerancijos-dienos-minejimas/


7 

 

 
 

 

 

 

5. Atliktas 

progimnazijos 

bendruomenės 

mikroklimato ir 

emocinės 

būsenos 

tyrimas, kurio 

rezultatai 

pristatyti 

progimnazijos 

bendruomenei. 

 

 

 

Įgyvendinta/neį

gyvendinta 

 

 

 

 

s-dienos-
minejimas/.  

Įgyvendinta. 

5. Atliktas 

progimnazijos 

bendruomenės 

mikroklimato ir 

emocinės būsenos 

tyrimas, su MB 

ACADEMIA 

DOMINORUM 

pagalba. Tyrimo 

rezultatai pristatyti 

progimnazijos 

bendruomenei. 

Įgyvendinta. 

8.4. Siekiant 

užtikrinti 

kryptingą ir 

veiksmingą 

įstaigos veiklą 

parengti ne 

mažiau kaip trijų 

metų strateginį 

planą.  

Priemonė: 

Sukurta darbo 

grupė. 

Parengtas 
planas iki 2023 

m. gruodžio 1 
d. 

 

Įgyvendinta/neį

gyvendinta 

2024-2026 metų 

strateginio veiklos 

plano projektą 

parengė darbo 

grupė, patvirtinta 

progimnazijos 

direktoriaus 2023 

m. balandžio 20 d. 

įsakymu Nr. V-

45(1.4.E) „Dėl 

darbo grupės 

sudarymo 

Marijampolės 

Rimanto 

Stankevičiaus 

progimnazijos 

strateginio veiklos 

plano projektui 

parengti“. 

Strateginio plano 

projektas parengtas 

ir derinimui DVS 

Kontora pateiktas 

2023-11-29. 

Įgyvendinta. 

 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei 

tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

https://www.stankeviciaus.lt/tolerancijos-dienos-minejimas/
https://www.stankeviciaus.lt/tolerancijos-dienos-minejimas/


8 

 

 
 

2.3.  

 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet 

įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.   

3.2.   

3.3.   

 
4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir 

rezultatai  

Užduotys 
Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti 

rezultatai ir jų 

rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

 

III SKYRIUS 
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas 
vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 
1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 
3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos 
valdymas atliekant funkcijas 

1□      2□       3□      4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir 
materialinių) paskirstymas 

1□      2□       3□     4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo 

efektyvumas 

1□      2□       3□    4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių 

panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□      4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas 

vidurkis) 

1□      2□       3□      4□ 

 

 
 



9 

 

 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 
KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 
atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos 
sutartus vertinimo rodiklius 

Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta 
pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal 

sutartus vertinimo rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdytos pagal 

sutartus vertinimo rodiklius 

Nepatenkinamai 

☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Komandinio darbo ir komandos telkimo, komunikavimo, IT 

panaudojimo, įtraukiojo ugdymo ir lyderystės.  

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

   

   

   

   

 
9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos 

(aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Nenumatytos aplinkybės 

9.2. Pandemija 

9.3. Teisės aktų pasikeitimai 

 

VI SKYRIUS 
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 
10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  
 



10 

 

 
 

Progimnazijos tarybos pirmininkas        ____________      Andrius Murauskas   
                                                                  (parašas) 
______________ 

       (data) 
 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  
 

Marijampolės savivaldybės meras       ____________             Povilas Isoda 
                                                              (parašas) 
 ___________ 
       (data) 
 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas  

 
Susipažinau. 

Direktorė                               ____________                          Asta Skripkienė 
                                                  (parašas) 
___________                                              
       (data) 

 


